Version	 SE 08/2022
TEKNISK
BRUKSANVISNING
ARBOX® Företagningslåda
Färdigt system för att skapa styva fogar i armerade
betongelement
ARBOX® Förtagningslåda
Färdigt system för att skapa styva fogar i armerade

m
]
Ko
m
po
ne
nt
tjo
ck
le
k
C
 [m
m
]
ARBOX® X-8-150-85 8 150 85 60 36 330 134 220 ≥ 125
ARBOX® X-8-150-115 8 150 115 90 36 330 134 220 ≥ 155
ARBOX® X-8-150-145 8 150 145 120 36 330 134 220 ≥ 185
ARBOX® X-8-150-175 8 150 175 150 36 330 134 220 ≥ 215
ARBOX® X-8-150-205 8 150 205 180 36 330 134 220 ≥ 245
ARBOX® X-8-150-225 8 150 225 200 36 330 134 220 ≥ 265
ARBOX® X-10-150-85 10 150 85 60 50 410 134 280 ≥ 125
ARBOX® X-10-150-115 10 150 115 90 36 410 134 280 ≥ 155
ARBOX® X-10-150-145 10 150 145 120 36 410 134 280 ≥ 185
ARBOX® X-10-150-175 10 150 175 150 36 410 134 280 ≥ 215
ARBOX® X-10-150-205 10 150 205 180 36 410 134 280 ≥ 245
ARBOX® X-10-150-225 10 150 225 200 36 410 134 280 ≥ 265
ARBOX® X-12-150-115 12 150 115 90 50 490 134 360 ≥ 155
ARBOX® X-12-150-145 12 150 145 120 36 490 134 360 ≥ 185
ARBOX® X-12-150-175 12 150 175 150 36 490 134 360 ≥ 215
ARBOX® X-12-150-205 12 150 205 180 36 490 134 360 ≥ 245
ARBOX® X-12-150-225 12 150 225 200 36 490 134 360 ≥ 265
Notering 1: 	 Vid beställning ska bokstaven X ersättas med korrekt bokstav utifrån vald ARBOX®-modell (A, K eller
C), t.ex. ARBOX® K-8-150-85.
Notering 2:	 För modell C (Figur 9) är dimension l1 100 mm som standard. Om annan längd för dimension l1 krävs,
kontakta Peikko. Dimensionen l2 beräknas enligt förankringslängden lbd som anges i Tabell 1.

]
Ko
m
po
ne
nt
-
tjo
ck
le
k
C
 [m
m
]
ARBOX® X-8-150-45 8 150 45 330 134 36 ≥ 85
ARBOX® X-8-300-45 8 300 45 330 134 36 ≥ 85
ARBOX® X-10-150-60 10 150 60 410 134 36 ≥ 100
ARBOX® X-10-300-60 10 300 60 410 134 36 ≥ 100
ARBOX® X-12-150-75 12 150 75 490 134 36 ≥ 115
ARBOX® X-12-300-75 12 300 75 490 134 36 ≥ 115
Notering 1: 	 Vid beställning ska bokstaven X ersättas med korrekt bokstav utifrån vald ARBOX®-modell (L, J eller I),
t.ex. ARBOX® J-8-150-45.
ARBOX® Plus
h l0

Ko
m
po
ne
nt
tjo
ck
le
k
C
 [m
m
]
ARBOX® Strong A- 8-150-115 8 150 115 90 60.5 330 130 220 ≥ 155
ARBOX® Strong A- 8-300-115 8 300 115 90 60.5 330 130 220 ≥ 155
ARBOX® Strong A-8-150-145 8 150 145 120 60.5 330 130 220 ≥ 185
ARBOX® Strong A-8-300-145 8 300 145 120 60.5 330 130 220 ≥ 185
ARBOX® Strong A-8-150-175 8 150 175 150 50.5 330 130 220 ≥ 215
ARBOX® Strong A-8-300-175 8 300 175 150 50.5 330 130 220 ≥ 215
ARBOX® Strong A-8-150-215 8 150 215 200 50.5 330 130 220 ≥ 255
ARBOX® Strong A-8-300-215 8 300 215 200 50.5 330 130 220 ≥ 255
ARBOX® Strong A- 10-150-115 10 150 115 90 60.5 410 130 280 ≥ 155
ARBOX® Strong A-10-300-115 10 300 115 90 60.5 410 130 280 ≥ 155
ARBOX® Strong A-10-150-145 10 150 145 120 60.5 410 130 280 ≥ 185
ARBOX® Strong A-10-300-145 10 300 145 120 60.5 410 130 280 ≥ 185
ARBOX® Strong A-10-150-175 10 150 175 150 50.5 410 130 280 ≥ 215
ARBOX® Strong A-10-300-175 10 300 175 150 50.5 410 130 280 ≥ 215
ARBOX® Strong A-10-150-215 10 150 215 200 50.5 410 130 280 ≥ 255
ARBOX® Strong A- 10-300-215 10 300 215 200 50.5 410 130 280 ≥ 255
ARBOX® Strong A-12-150-115 12 150 115 90 60.5 490 130 360 ≥ 155
ARBOX® Strong A-12-300-115 12 300 115 90 60.5 490 130 360 ≥ 155
ARBOX® Strong A-12-150-145 12 150 145 120 60.5 490 130 360 ≥ 185
ARBOX® Strong A-12-300-145 12 300 145 120 60.5 490 130 360 ≥ 185
ARBOX® Strong A-12-150-175 12 150 175 150 50.5 490 130 360 ≥ 215
ARBOX® Strong A-12-300-175 12 300 175 150 50.5 490 130 360 ≥ 215
ARBOX® Strong A-12-150-215 12 150 215 200 50.5 490 130 360 ≥ 255
ARBOX® Strong A-12-300-215 12 300 215 200 50.5 490 130 360 ≥ 255
18 ARBOX® Förtagningslåda
INFORMATION
Allmänna produktegenskaper
ARBOX® och ARBOX® Plus modell (A, K, C, L, J eller I)